
 
 

Rapport från Nimros årsmöte  
23 mars 2023 

 
Nimros årsmötet 2023 samlade över 70 glada och entusiastiska nimrosar. Lissie Rossing, 
ordförande i Nimros, hälsade oss välkomna och öppnade mötet. Lennart Ernulf valdes till 
mötesordförande och Borith Sjödin till sekreterare.  
 

 
 
Lennart styrde mötet effektivt med fast och vänlig hand. Borith tog vant rollen som 
sekreterare och Ulf Landby såg till att det tekniska fungerade. 
 

          
 
Lissie redogjorde för verksamhetsberättelsen och Göran Larsson, föreningens kassör, 
redogjorde för resultat- och balansräkningar på länk från Sverige. Katarina Larsson, en av 
revisorerna läste upp revisionsberättelsen. Revisorerna föreslog att styrelsen skulle beviljas 
ansvarsfrihet. Det tyckte även mötet. 
 
Därefter var det dags för val av styrelseledamöter, styrelseordförande, revisorer och 
revisorssuppleant samt utseende av valberedning. Avgående styrelse hade lämnat in 
önskemål om att utöka styrelsen med ytterligare en ledamot vilket hörsammats av 
valberedningen. 



 
 

        
 
Ingrid Skovgaard lämnade styrelsen tidigare i år då hon flyttat tillbaka till Sverige. Eva 
Zetterqvist tidigare styrelsemedlem gick tillfälligt in som ersättare.  
 
Eva som även var ordförande i valberedningen presenterade valberedningens förslag till ny 
styrelse. Mötet antog valberedningens förslag där två av styrelseledamöterna sitter kvar ett 
år till och övriga ledamöter omvaldes. Lissie utsågs till ordförande. Valberedning föreslog 
Johan Bjugger och Marit Standal Skyum som nya ledamöter vilket gillades av mötet.  
 
Revisorerna Katarina Larsson och Kjell-Åke Sjödin, och reviorssuppleant Gunnar Orving, 
omvaldes för ett år. Till ny valberedning utsågs Renée Carreman (sammankallande), Hanna 
Svensson, Karsten Røssland och Peter Kurlandsky.  
 
Årsavgiften fastställdes till 20€. Inga fler frågor lyftes och mötet avslutades. 
 
Lissie tackade Eva och Ingrid för gott samarbete i styrelsen.  
 
Därefter var det dags för aperitif och lunch. 
 

    
 

    



 
 

   
 

   
 

  
 

       
 

 
Ett litet axplock av allt gott restaurangen på Roussillhôtel Horizon i St Cyprien hade att erbjuda. 
 
Lunchen smakade mycket bra. Stämningen var god och ljudnivån hög. Med andra ord, vi 
hade det väldigt trevligt. 
 
Rapporten skrevs av Åsa Jouper Jaan sekreterare i Nimros 


